
Zarządzenie Nr VII/307/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr VII/265/2016 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 14 marca 2016 roku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lubartów wprowadza się następujące

zmiany:

1. W § 12 ust. 3:
1) uchyla się pkt 4;
2) pkt 5-7 otrzymują oznaczenie 4-6.

2. W § 22 ust. 1:
1) uchyla się pkt 10;
2) pkt 11-22 otrzymują oznaczenie 10-21.

3. W § 26 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
,,5. W zakresie innych spraw:
1) prowadzenie spraw związanych z wydawaniem decyzji administracyjnych na

organizację i przeprowadzanie imprez masowych na terenie Miasta;
2) prowadzenie spraw związanych ze zgromadzeniami publicznymi;
3) utrzymanie należytego stanu technicznego budynku Urzędu zgodnie z

wymogami prawa budowlanego;
4) dokonywanie okresowych kontroli stanu technicznego sprawności elementów

budynku Urzędu;
5) prowadzenie książki obiektu budowlanego;
6) prowadzenie bieżących remontów budynku Urzędu;
7) koordynowanie spraw związanych z przestrzeganiem zasad bezpieczeństwa i

higieny pracy oraz przepisów przeciwpożarowych.
8) prowadzenie spraw związanych z ochroną przeciwpożarową obiektu Urzędu."

4. W § 34 ust. 1:
1) uchyla się pkt 8;
2) pkt 9 - 11 otrzymują oznaczenie 8 -10,
3) po pkt 10 dodaje się pkt 11 -14 w brzmieniu:

" 11) prowadzenie rejestru osób ubiegających się o lokale mieszkalne;
12) współpraca z zespołem opimującym wnioski o najem lokali

mieszkalnych;
13) wydawanie skierowań w sprawie przyznania lokalu mieszkalnego w

zasobach mieszkaniowych Miasta;



14) współpraca z zarządcami budynków: Przedsiębiorstwem Gospodarki
Komunalnej Spółka z 0.0, spółdzielniami mieszkaniowymi i
wspólnotami mieszkaniowymi;"

5. Uchyla się § 35.
6. W§38uchylasięust.17,18,19,21,30i31.
7. Paragrafy od 36 do 50 otrzymują oznaczenie od 35 do 49.

§2
Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lubartów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta nie ulega zmianie.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



SCHEIVIAT ORGANIZ<'\_CYLN\'. I lI?ZE)lJ l MJASTA LUBAk f ÓW

Wydział Strategii Rozwoju
I Funduszy Zewnętrznych

(SRf)

Wydział Oświaty.
Kultury i Sportu

(OKS)

BURMISTR,Z MIASTA
LUBARTÓW

(BM)

Załącznik do Zarządzenia Nr VII/3D7/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 18 maja 2016r,

,-. SEKRETARZ MIASTA
LUBARTÓW

(SM)

~ --'" 0'_ ,_ • ...;.

Wydział Spraw Obywatelskich- I Urząd Stanu Cywilnego

:JJ (SO.USCI

r----1 Wydział Organizacyjny

CD (ORG)

r----1 Wydział Administracyjny

~ (AM)

Samodzielne Stanowiskor--
ds. Współpracy l Organizacjami

GJ Pozarządowymi
(WOP)

----1 Biuro ds. Informatyki

[JJ (BI)

Biuro ds. Rodziny i Profilaktyki
Uzależnień~ 0 (BRU)

H Miejski Ośrodek Pomocy
I·Społecznej

y Miejska Biblioteka Publiczna

Biuro Zarządzania Kryzysowego
I Spraw Obro nnych

2 (SZK)

Biuro Zamówień Publicznych
(BZP)

Samodzielne Stanowisko
Radcy Prawnego

(RP)

Samodzielne Stanowisko ds.
Kontroli i Audytu

Wewnętrznego
(KA)

'-- S_,k_O_ły ....Jl

)Przedsako la

lubartowski Ośrodek Kultury

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. 10.0.

Pnedsiębiorstwo Energetyki
Cieplnej Sp. z Q.O.

SKARBNIK MIASTA
LUBARTÓW

(SKM)

Wydział Finansowy

~ (f N)

(

ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA LUBARTÓW

(ZB)

Straż Miejska
(MS)

Wydział Infrastruktury
MiejskIej

(IM)

Wydział Gospodarki
Nieruchomościami

i Rolnictwa
(GNR)

Biuro Planowania
Przestrzenne go

(BPP)

Miejski Ośrodek Sportu
i Rekreacji


